寝  支  第   388  号

令和 ５ 年 ２ 月 16 日

学  校  関  係  者   様

大阪府立寝屋川支援学校

校  長    阪 本 友 輝

准校長    藤 田 太 朗

令和４年度 卒業式について（お知らせ）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本校では下記の日程で各学部の卒業式を挙行いたします。本年度も昨年度同様、

児童生徒・卒業生保護者・教職員のみで執り行います。

ご列席を賜ることできずに誠に残念ではありますが、今後とも本校に対するご支援・ご鞭

撻をお願い申しあげます。

【日程】

高等部：令和５年３月  ７日（火）

中学部：令和５年３月 10 日（金）

小学部：令和５年３月 15 日（水）

なお各行事についてですが、現在「電子メール」でのご案内をいたしております。今後の行

事等につきましてご案内が必要な場合、お手数をおかけしますが、下記の担当者までメール

アドレスをご連絡ください。行事は、本校 HPからもご確認いただけます。

連絡先

大阪府立寝屋川支援学校

担当：小学部 西田

TEL：072-824-1024 FAX：072-824-3709